be3aakozoabHble Hanumku / Soft drinks

Mopc K/II0KBEHHbIH JOMalIHUA 75
Homemade Russian traditional cranberriy drink / 250 ep

CoK B acCOpTUMEHTEe 0.25 75
Juice in assortment

CoK cBeXXeBbDKaTblii aneibCHHOBBIH 160
Fresh squeezed orange / 200 2p

CoK cBeKeBbLKATbIil MOPKOBHBI 160
Fresh squeezed carrot juice / 200 2p

CoK cBe:KeBbIKaTbhIH A6/710YHBIN 160
Fresh squeezed apple / 200 2p

COK cBexKeBbIXKaThIHM JINMOHHBIHI 190
Fresh squeezed lemon /200 2p

Cok cBexKeBbIKaTblil ceJibjepeeBblil 190
Fresh squeezed celery juice / 200 2p

COK cBe:KeBbIXKaThI¥ aHAaHaCOBBIH 310
Fresh squeezed pineapple / 200 2p

JInMoHaJ AoMalIHU IMMOHHBIN 150
Homemade lemon lemonade / 410 2p

JIMMOHA/J, JOMAIIHUA ane/IbCUHOBBIA 150
Homemade orange lemonade / 410 2p

JIuMoOHa/, JOMalIHUH 6a3U/IMKOBbII C BUHOTPaA0M 150
Homemade basil lemonade with grapes / 405 2p

Bopa AkBa MuHepase 6yT. 0.6 75
Mineral water Aqua Minerale

MuHepasibHas Boaa Saint P 6yT. 0.33 110
Mineral water Saint P

MuHepasbHast Bojga Saint P 6yT. 1.0 190
Mineral water Saint P

MuHepa/ibHas BoAa IJBUAH 6yT. 0.33 160
Mineral water Evian

MuHepa/ibHasA BoAa IJBHaH 6yT. 0.75 350
Mineral water Evian

MunepasibHas Boaa bagya 6yT. 0.33 190
Mineral water Badoit

MuHepasibHada Boaa baaya 6yT. 0.75 350
Mineral water Badoit

KBac 6yT. 0.5 95
Kvas natural

CaBeH An 6yT. 0.6 95



7 UP

Mencu
Pepsi

ToHMK IBepBeiC
Evervess

JInnToH Aiic-Tu
Lipton Ice Tea

JHepreTuk AapeHauH Pam
Energy drink Adrenalin Rush

BuHo u lllamnaHckoe / Wine & Champagne

JlomalHee 6ej10e BUHO
House white wine

JIé BankeTt Bs1an Myané, 6enoe, n/cia. ®PpaHuusa
Le Banquet Blanc Mouelleux, white semi-sweet wine. France

Tunu BbsHKO, 6esioe, cyxoe. UTanus
Tini Bianco, white dry wine. Italy

Kammo ge 1a Man4a AiipeH, 6eso0e, cyxoe. Ucnanus
Campo de la Mancha Airen, white dry wine. Spain

Teppe Asnerpe Tpe66bsaHo BeHenus IGT, 6estoe, n/ciagkoe.
Terre Allegre, Trebbiano, Venezie IGT, semi-sweet wine. Italy

Kynemo6opr. lllenen biiaH. Benoe, cyxoe. I0OAP
Culemborg, Chenin Blanc, white dry wine. South Africa

Canre PuBe CoaBe DOC BeHerTo, 6e10e, cyxoe. UTanus
Sante Rive, Soave DOC, Veneto, white dry wine. Italy

IMuno I'pugxuo Beneto IGT, Buia Anb6epTy, 6esioe, cyxoe.
Pinot Grigio Veneto IGT, Villa Alberti, white dry wine. Italy

JlomanrHee KpacHOe BUHO
House red wine

JIé BankeT Py Myané, kpacHoe, n/ciagkoe. PpaHuusa
Le Banquet Rouge Mouelleux, red semi-sweet wine. France

Tunu Pocco, kpacHoe, cyxoe. UTanusa
Tini Rosso, dry red wine. Italy

Kamno ae s1a Manya TemnpaHuibo, KpacHoe, cyxoe. UcnaHus
Campo de la Mancha Tempranillo, red dry wine. Spain

Teppe Asnerpe Tpe66bsaHo Anysus IGT Cemugosibye,

6yT. 0.6

oyT. 0.25

6yT. 0.5

6aHka 0.25

0.05

0.05

0.05

6yT. 0.75

6yT. 0.75

6yT. 0.75

6yT. 0.75

6yT. 0.75

0.05

0.05

0.05

6yT. 0.75

6yT. 0.75

Terre Allegre Sangiovese Puglia IGT Semidolce, red semi-sweet wine. Italy

AnTtyaH Myskc Jle MoH6e3e KaGepHe COBUHBOH, KpacHOE,

6yT. 0.75

Antoine Moueix Le Monbese Cabernet Sauvignon, red dry wine. France.

Yuayppara KapmeHep, kpacHoe, cyxoe. Yuimn

6yT. 0.75

95

95

120

160

50

65

65

770

830

940

980

1390

50

65

65

770

830

970

1350



Undurraga. Carmenere, red dry wine. Chile

donreraiia Kesautu Kazama, kpacHoe, cyxoe. UTanus
Fontegaia Chianti Casama, red dry wine. Italy

KungsmapayJim, KpacHoe, 11/ caagkoe. [py3us
Kindzmarauli. Red Semi-Sweet wine. Georgia

INasspa Po3aTto Anysiusa IGT. Topmapecka, po3oBoe, cyxoe.
Paiara Rosato, Puglia IGT. Tormaresca, rose dry wine. Italy

Illamnaxckoe Poccuiickoe (m/ci,mn/cyx)
Russia Champagne (semi-dry, semi-sweet)

BuHo urpucroe Jlam6pycko aesb'Imunus besako [logepu
Lambrusco dell'Emilia Bianco Poderi Alti. Sparkling wine. Italy

BuHo urpucroe Jlam6pycko aesb'Imuaus Pocco Ilogepu
Lambrusco dell'Emilia Rosso Poderi Alti. Sparkling wine. Italy

BuHo urpucroe Besibcrap IIpocekko DOC. BproT. UTaua
Belstar Prosecco DOC. Brut. Italy

Bepmym / Vermouth

MapTtuHu BbsAHKO
Martini Bianco

OyT.

OyT.

OyT.

OyT.

OyT.

6yT.

OyT.

0.05

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

Bodka u Hacmoiiku / Vodka & Tincture

Boaxa Xypasiu
Vodka Zhuravli

Boaka Pycckuii CtanaapT
Vodka Russian Standard

Boaka Llapckas 30/10Tas
Vodka "Tsarskaya Gold"

Boaka dunaaHauA
Vodka Finlandia

Hemupo¢¢ "Meanoras c neuem"”
Nemiroff "Honey and Pepper"

Hemupod¢ "KinwkBa Ha KOHbsIKe"
Nemiroff "Cranberry with Cognac”

Iloayzapbul u Jucmuassmet / Polugar & Distillate

CamoroH Kocoropog Ne5
Samogon Kosogorov Ne5

Iostyrap Ne2 "YecHok u nepewn,”
Polugar Ne2 "Garlic & Pepper”

MNoayrap "[meHNYHbIIN"
Wheat Polugar

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

1390

1450

1300

450

850

850

1550

110

70

110

130

180

90

90

230

260

290



Iosyrap "PxaHoit"
Classic rye Polugar

KpuBau N241 "YeTsbipe 31aka"”
Krivatch Ne41 "Four Grains Malt"

Konvsk u Bpendu / Cognac & Brandy

Konbsak Poccumickuia ***
Cognac "Russian”, 3 y. o.

Konbsik CTapslii ropog, 5 jiet
Cognac "Stariy Gorod", 5 years

Koubsik Apapart "AHu", 6 jiet
Cognac Ararat "Ani", 6 years

KoHnbsik XeHHeccu VS
Hennessy VS

Bucku / Whiskey

Bucku Bymmuiic
Bushmills

Bucku BasiiaHTaiiHC
Whiskey Ballantines

Bucku /I>keliMCOH 6 jieT
Jameson, 6 y.o.

Jxek lenuesic. TeHHeccu
Jack Daniel's. Tennessee

JocuH, Pom, Tekusa / Gin & Rum & Tequila

JxuH Budurep Jlpait
Gin Beefeater Dry

PomMm Bakapau Cynepuop. besabii
Bacardi Superiori. Blanco

Pom Bakapau YepHblii
Bacardi Black

Tekwnia On1bMeKa cepe6GpsaHas
Tequila Olmeca Blanco

Jlukepwl / Liqueurs

Beitiu3
Baileys

Kanya
Kahlua

KyaHnTpo
Cointreau

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

330

310

130

180

260

380

190

200

220

260

180

180

180

220

170

190

190



Erepmeiictep 0.05 200
Jagermeister

JIlooumsle Hanumku I pueopuss PacnymuHa. / G. Rasputin’s favorites
drinks
Buno Magepa Macangpa, 6eJioe, cj1. Poccust 0.05 110

Vine Madera Massandra ,white sweet wine. Russia

XMeJIbHO# HAIUTOK Ha OCHOBe MaJiepbl M KOHbSIKA 270
Alcohol drink on base of Madera vine & cognac / 150 2p

"Caxpa" Ha OCHOBe MaJiepbl 1 aMapeTTO 250
"Sahra" on base of Madera vine & amaretto / 100 2p

TIpAHBII ropsAYMii HAMUTOK Ha OCHOBe Majephl M cienuii 250
Spicy hot drink on base of Madera vine & spices /251 2p

Kokmeiinu ankozoavHbwie / Alcoholic Cocktails

B-52 270
B-52 /45 ep
Benbiii Pycckuii 270

White Russian / 100 2p

JxuH & TOHUK 270
Gin & Tonic /200 2p
Ky6a JIu6pe 270

Cuba Libra /160 ep

Texkusa Canpaiis 290
Tequila Sunrise /170 ap

MaprapuTta 330
Margarita /100 ep

Muna Kostaga 330
Pina Colada / 190 2p

"PacnyTuH" 350
"Rasputin” / 205 2p

MoxuTO 360

Mojito / 250 2p

JIoHr Aiiienp Aiic-TH 420
Long Island iced tea / 270 2p

Kokmeiinu 6e3aakozoabHble / Non- Alcoholic Cocktails

KoKTei1b MOJIOYHBIH 140
Milk cocktail / 250 2p

Po3oBasi naHTepa 190
Pink Panther / 267 2p
BuIIHEBBIi caj, 200

Cherry Garden / 235 2p



MoxuTo 6€3a/JIK0roJibHbIA
Moijito / 225 2p

benbie Houn
White nights / 250 2p

Kokmeiliu copsayue ankozoabubsie / Alcoholic hot cocktails

I'JIMHTBElH 6e3a/JIKOroJIbHbIHI
Mulled wine is soft / 220 ep

TTUHTBEH KpacHbIN
Mulled Wine /220 2p

I'JIMHTBEH 30/I0TUCTBIN
Mulled white wine / 200 2p

AHrIMACKMA NYHII
English punch / 235 2p

Ilueo kpagpmoeoe pasausHoe / Draft Craft beer

®ecT Alipu Jlarep, ceetioe, CIIG.
First's Irish Lager. Light lager. Saint Petersburg.

dect AM6Gep b, sHTapHOeE, CII6.
First's Amber Ale. Amber Ale. Saint Petersburg.

®ecT Baiit 315, HePpuIbLTpOB, CII6
First's White Ale. Unfiltered Ale. Saint Petersburg.

XamoBHUKM HpsiaHAcKull cTayT, TeMHOe, MOCKBa
Hamovniki Irish Stout. Dark stout. Moscow

Ce30HHOe MUBO. YTOYHsNTe y opHIMaHTa.
Season-only beer. Please ask the waiter.

0.4 1.

0.4 1.

0.4 1.

0.4 1.

0.4 .

Ilueo 6ymeuiiouHoe / Beer bottles

BaitHmitedan OpuruHaJ, cBeT/Iblil garep. lepmanus
Weihenstephan Original. Germany

Baiinmtedan Xede Baiic6up, nimeHUYHbIH 31b. [epMaHus
Weihenstephaner Hefe Weissbier. Germany

IInaiizep ABenTuHyC TAIl 6, nIueHU4HBbII 60K. lepmaHus
Schneider Aventinus TAP 6. Germany

Kona bur BaiiB, cBeT.ibli 3J1b. CIIIA
Kona Big Wave. USA

Ilanm, AHTApHBIN 3)1b. Benbrusa
Palm. Belgium

BuxTtopu Apt bpro. Peg Mamun, IPA. Poccus
Victory Art Brew Red Machine. Russia

CuHsAsA 6Gopoaa, ABOMHOU TEMHbIN 3/1b. Poccus
Bluebeard. Russia

6yT. 0.5

6yT. 0.5

6yT. 0.5

6yT. 0.33

6yT. 0.33

6yT. 0.5

6yT. 0.75

250

250

110

210

210

210

150

150

150

170

210

340

370

410

340

350

340

340



YexoB, BULIIHEBI 3J1b. Poccus 6yT. 0.75 340
Chekhov. Russia.

Cuap, nosycyxoi 16109HbIA cuap. Poccus 6yT. 0.75 340
Cider. Russia

Knaycrasiep, 6e3a/IKOro/ibHbIi CBeT/IblIH jiarep. FepmaHus. 6yT. 0.33 250
Clausthaler, non-alcohol lager. Germany



