## Безалкогольные напитки / Soft drinks

<b>Морс клюквенный домашний</b> Homemade Russian traditional cranberriy drink / 250 гр		75
Сок в ассортименте Juice in assortment	0.25	75
Сок свежевыжатый апельсиновый Fresh squeezed orange / 200 гр		160
Сок свежевыжатый морковный Fresh squeezed carrot juice / 200 гр		160
Сок свежевыжатый яблочный Fresh squeezed apple / 200 гр		160
Сок свежевыжатый лимонный Fresh squeezed lemon / 200 гр		190
Сок свежевыжатый сельдереевый Fresh squeezed celery juice / 200 гр		190
Сок свежевыжатый ананасовый Fresh squeezed pineapple / 200 гр		310
Лимонад домашний лимонный Homemade lemon lemonade / 410 гр		150
Лимонад домашний апельсиновый Homemade orange lemonade / 410 гр		150
Лимонад домашний базиликовый с виноградом Homemade basil lemonade with grapes / 405 гр		150
<b>Вода Аква Минерале</b> Mineral water Aqua Minerale	бут. 0.6	75
<b>Минеральная вода Saint P</b> <i>Mineral water Saint P</i>	бут. 0.33	110
<b>Минеральная вода Saint P</b> Mineral water Saint P	бут. 1.0	190
Минеральная вода Эвиан Mineral water Evian	бут. 0.33	160
Минеральная вода Эвиан Mineral water Evian	бут. 0.75	350
<b>Минеральная вода Бадуа</b> Mineral water Badoit	бут. 0.33	190
<b>Минеральная вода Бадуа</b> Mineral water Badoit	бут. 0.75	350
<b>Квас</b> Kvas natural	бут. 0.5	95
Сэвен Ап	бут. 0.6	95

7	IID
/	UP

7 01		
Пепси Pepsi	бут. 0.6	95
Тоник Эвервейс Evervess	бут. 0.25	95
<b>Липтон Айс-Ти</b> Lipton Ice Tea	бут. 0.5	120
Энергетик Адреналин Раш Energy drink Adrenalin Rush	банка 0.25	160
Вино и Шампанское / Wine & Char	npagne	
Домашнее белое вино House white wine	0.05	50
Лё Банкет Блан Муэлё, белое, п/сл. Франция Le Banquet Blanc Mouelleux, white semi-sweet wine. France	0.05	65
Тини Бьянко, белое, сухое. Италия Tini Bianco, white dry wine. Italy	0.05	65
Кампо де ла Манча Айрен, белое, сухое. Испания Campo de la Mancha Airen, white dry wine. Spain	бут. 0.75	770
<b>Терре Аллегре Треббьяно Венеция IGT, белое, п/сладкое.</b> Terre Allegre, Trebbiano, Venezie IGT, semi-sweet wine. Italy	бут. 0.75	830
Кулемборг. Шенен Блан. Белое, сухое. ЮАР Culemborg, Chenin Blanc, white dry wine. South Africa	бут. 0.75	940
<b>Санте Риве Coase DOC Beнето, белое, сухое. Италия</b> Sante Rive, Soave DOC, Veneto, white dry wine. Italy	бут. 0.75	980
Пино Гриджио Венето IGT, Вилла Альберти, белое, сухое. Pinot Grigio Veneto IGT, Villa Alberti, white dry wine. Italy	бут. 0.75	1390
Домашнее красное вино House red wine	0.05	50
Лё Банкет Руж Муэлё, красное, п/сладкое. Франция Le Banquet Rouge Mouelleux, red semi-sweet wine. France	0.05	65
<b>Тини Россо, красное, сухое. Италия</b> <i>Tini Rosso, dry red wine. Italy</i>	0.05	65
Кампо де ла Манча Темпранильо, красное, сухое. Испания Campo de la Mancha Tempranillo, red dry wine. Spain	бут. 0.75	770
<b>Терре Аллегре Треббьяно Апулия IGT Семидольче,</b> Terre Allegre Sangiovese Puglia IGT Semidolce, red semi-sweet wine.	бут. 0.75 <i>Italy</i>	830
<b>Антуан Муэкс Ле Монбезе Каберне Совиньон, красное,</b> Antoine Moueix Le Monbese Cabernet Sauvignon, red dry wine. Franc	бут. 0.75 е.	970
Ундуррага Карменер, красное, сухое. Чили	бут. 0.75	1350

Undurraga. Carmenere, red dry wine. Chile
---

Фонтегайа Кьянти Казама, красное, сухое. Италия Fontegaia Chianti Casama, red dry wine. Italy	бут. 0.75	1390	
Киндзмараули, красное, п/сладкое. Грузия Kindzmarauli. Red Semi-Sweet wine. Georgia	бут. 0.75	1450	
Паяра Розато Апулия IGT. Тормареска, розовое, сухое. Paiara Rosato, Puglia IGT. Tormaresca, rose dry wine. Italy	бут. 0.75	1300	
Шампанское Российское (п/сл,п/сух) Russia Champagne (semi-dry, semi-sweet)	бут. 0.75	450	
Вино игристое Ламбруско дель'Эмилия Бьянко Подери Lambrusco dell'Emilia Bianco Poderi Alti. Sparkling wine. Italy	бут. 0.75	850	
Вино игристое Ламбруско дель'Эмилия Россо Подери Lambrusco dell'Emilia Rosso Poderi Alti. Sparkling wine. Italy	бут. 0.75	850	
Вино игристое Бельстар Просекко DOC. Брют. Италия Belstar Prosecco DOC. Brut. Italy	бут. 0.75	1550	
Вермут / Vermouth			
<b>Мартини Бьянко</b> <i>Martini Bianco</i>	0.05	110	
Водка и Настойки / Vodka & Tincture			
Водка Журавли Vodka Zhuravli	0.05	70	
Водка Русский Стандарт Vodka Russian Standard	0.05	110	
Водка Царская золотая Vodka "Tsarskaya Gold"	0.05	130	
Водка Финляндия Vodka Finlandia	0.05	180	
<b>Немирофф "Медовая с пецем"</b> Nemiroff "Honey and Pepper"	0.05	90	
<b>Немирофф "Клюква на коньяке"</b> Nemiroff "Cranberry with Cognac"	0.05	90	
Полугары и Дистиляты / Polugar & Distillate			
<b>Camoron Kocoropos №5</b> Samogon Kosogorov №5	0.05	230	
Полугар №2 "Чеснок и перец" Polugar №2 "Garlic & Pepper"	0.05	260	
Полугар "Пшеничный" Wheat Polugar	0.05	290	

Полугар "Ржаной" Classic rye Polugar	0.05	330
Кривач №41 "Четыре Злака" Krivatch №41 "Four Grains Malt"	0.05	310
Коньяк и Бренди / Сод	nac & Brandy	
Коньяк Российский *** Cognac "Russian", 3 y. o.	0.05	130
<b>Коньяк Старый город, 5 лет</b> Cognac "Stariy Gorod", 5 years	0.05	180
Коньяк Арарат "Ани", 6 лет Cognac Ararat "Ani", 6 years	0.05	260
Коньяк Хеннесси VS Hennessy VS	0.05	380
Bucкu / Whis	skey	
Виски Бушмилс Bushmills	0.05	190
Виски Баллантайнс Whiskey Ballantines	0.05	200
<b>Виски Джеймсон 6 лет</b> <i>Jameson, 6 y.o.</i>	0.05	220
Джек Дениелс. Теннесси Jack Daniel's. Tennessee	0.05	260
Джин, Ром, Текила / Gin & Rum & Tequila		
<b>Джин Бифитер Драй</b> Gin Beefeater Dry	0.05	180
Ром Бакарди Супериор. Белый Bacardi Superiori. Blanco	0.05	180
<b>Ром Бакарди Черный</b> Bacardi Black	0.05	180
<b>Текила Ольмека серебряная</b> Tequila Olmeca Blanco	0.05	220
Ликеры / Liqueurs		
<b>Бейлиз</b> <i>Baileys</i>	0.05	170
<b>Калуа</b> Kahlua	0.05	190
<b>Куантро</b> Cointreau	0.05	190

Егермейстер Jagermeister	0.05	200
Любимые напитки Григория Распутино drinks	a. / G. Rasputin's	favorites
Вино Мадера Масандра, белое, сл. Россия Vine Madera Massandra ,white sweet wine. Russia	0.05	110
Хмельной напиток на основе Мадеры и коньяка Alcohol drink on base of Madera vine & cognac / 150 гр		270
<b>"Сахра" на основе мадеры и амаретто</b> "Sahra" on base of Madera vine & amaretto / 100 гр		250
Пряный горячий напиток на основе Мадеры и специ Spicy hot drink on base of Madera vine & spices / 251 гр	ий	250
Коктейли алкогольные / Alco	holic Cocktails	
<b>6-52</b> <i>B-52 / 45 гр</i>		270
<b>Белый Русский</b> White Russian / 100 гр		270
<b>Джин &amp; Тоник</b> Gin & Tonic / 200 гр		270
<b>Куба Либре</b> Cuba Libra / 160 гр		270
<b>Текила Санрайз</b> Tequila Sunrise / 170 гр		290
<b>Маргарита</b> Margarita / 100 гр		330
Пина Колада Pina Colada / 190 гр		330
<b>"Распутин"</b> "Rasputin" / 205 гр		350
<b>Мохито</b> <i>Mojito / 250 гр</i>		360
<b>Лонг Айленд Айс-ти</b> Long Island iced tea / 270 гр		420
Коктейли безалкогольные / Non-	Alcoholic Cockta	ils
<b>Коктейль молочный</b> Milk cocktail / 250 гр		140
<b>Розовая пантера</b> Pink Panther / 267 гр		190
<b>Вишневый сад</b> Cherry Garden / 235 гр		200

<b>Мохито безалкогольный</b> <i>Mojito / 225 гр</i>		250
<b>Белые Ночи</b> White nights / 250 гр		250
Коктейли горячие алкогольные / Alcoho	lic hot cocktails	
Глинтвейн безалкогольный Mulled wine is soft / 220 гр		110
<b>Глинтвейн красный</b> Mulled Wine / 220 гр		210
<b>Глинтвейн золотистый</b> Mulled white wine / 200 гр		210
<b>Английский пунш</b> English punch / 235 гр		210
Пиво крафтовое разливное / Draft	Craft beer	
<b>Фест Айриш Лагер, светлое, СПб.</b> First's Irish Lager. Light lager. Saint Petersburg.	0.4 л.	150
<b>Фест Амбер Эль, янтарное, СПб.</b> First's Amber Ale. Amber Ale. Saint Petersburg.	0.4 л.	150
<b>Фест Вайт Эль, нефильтров, СПб</b> First's White Ale. Unfiltered Ale. Saint Petersburg.	0.4 л.	150
Хамовники Ирландский стаут, темное, Москва Hamovniki Irish Stout. Dark stout. Moscow	0.4 л.	170
<b>Сезонное пиво. Уточняйте у официанта.</b> Season-only beer. Please ask the waiter.	0.4 л.	210
Пиво бутылочное / Beer bottles		
Вайнштефан Оригинал, светлый лагер. Германия Weihenstephan Original. Germany	бут. 0.5	340
Вайнштефан Хефе Вайсбир, пшеничный эль. Германия Weihenstephaner Hefe Weissbier. Germany	бут. 0.5	370
Шнайдер Авентинус ТАП 6, пшеничный бок. Германия Schneider Aventinus TAP 6. Germany	бут. 0.5	410
Кона Биг Вэйв, светлый эль. США Kona Big Wave. USA	бут. 0.33	340
Палм, янтарный эль. Бельгия Palm. Belgium	бут. 0.33	350
<b>Виктори Арт Брю. Ред Машин, IPA. Россия</b> Victory Art Brew Red Machine. Russia	бут. 0.5	340
Синяя борода, двойной темный эль. Россия Bluebeard. Russia	бут. 0.75	340

Чехов, вишневый эль. Россия	бут. 0.75	340
Chekhov. Russia.		
Сидр, полусухой яблочный сидр. Россия Cider. Russia	бут. 0.75	340
Клаусталер, безалкогольный светлый лагер. Германия. Clausthaler, non-alcohol lager. Germany	бут. 0.33	250